



5А	Старший продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Старший продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	<b>Группа управления «Кухни и МК»</b> Промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	<b>Цех отделки фасадов</b> Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Специалист по подготовке фасадов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Специалист по подготовке фасадов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Специалист по подготовке фасадов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	<b>Цех сборки</b> Сборщик-универсал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Сборщик-универсал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Сборщик-универсал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	<b>Цех деталей ДСП</b> Участок каркасных деталей Оператор кромкооблицовочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Оператор кромкооблицовочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Оператор кромкооблицовочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Оператор кромкооблицовочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	<b>Цех фасадов МФ и ДСП</b> Начальник цеха Участок фасадов ДСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор раскроя алюминиевых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	<b>Управление проектами</b> Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	<b>Департамент информационных технологий</b> Программист по разработке программ автоматизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	<b>Конструкторский отдел</b> Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	<b>Служба поддержки автоматизации производства</b> Старший конструктор-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









71-1А (71А)	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) Петрайкин Д.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 09.10.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель службы охраны труда,  
промышленной безопасности и экологической безопасности

Г.И.И. \_\_\_\_\_ (подпись) Бакаева Ю.Р. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 09.10.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по кадрам

\_\_\_\_\_ (подпись) Мирскова О.О. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Ведущий специалист по охране труда

\_\_\_\_\_ (подпись) Симонова Ю.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 09.10.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

Руководитель участка каркасных деталей, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива

\_\_\_\_\_ (подпись) Федоров В.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 09.10.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Илюшкин А.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 14.09.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

1171

(№ в реестре экспертов)